



AKADEMİK



DETAYLAR 4'TE

Kıbrıs tarihine ışık tutan yeni bir makale!

İrfan Günsel Araştırma Merkezi araştırmacılarından Tarih Eğitimi Uzmanı Mete ÖZSEZER'in Turkish Studies International Periodical for the Languages, Literature and History of Turkish and Turkic Volume 11/16 Fall 2016, p. 71-88 "Kıbrıs'ta Türklük Bilincinin Siyasal Sürece Etkisi" adlı çalışması yayımlandı.



DETAYLAR 6'DA

Prof. Dr. Ghadir Golkarian'a, Azerbaycan'dan özel ödül

Yakın Doğu Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ghadir GÖLKARIAN tarafından uzun yıllar emek verdiği ve hazırladığı "Azerbaycan Türkçesi- Farsça Genel Sözlük" eseri Azerbaycan Cumhuriyeti Elmler Akademiyası, Şark Şünaslık (Doğu Bilimleri) enstitüsünde değerlendirilip Yazarlar Birliği tarafından ödüllendirildi.



DETAYLAR 6'DA

YDÜ Tıp Fakültesi mezunları dünyanın birçok ülkesinde uzmanlık eğitimi alabilecek

Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunları, Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada dahil dünyanın birçok yerinde uzmanlık eğitimi yapabilecekler.



www.nearestbank.com

GÜNSEL üretim tesislerinin temeli atıldı

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin ilk yerli otomobili olan GÜNSEL'in ilk 1000 adet üretiminin yapılacağı, ülke ekonomisine büyük katkı sağlayacak olan coğrafyamızın en büyük ve en gelişmiş tesisin temeli, Başbakan Hüseyin ÖZGÜRGÜN'nün katılımıyla düzenlenen törenle atıldı.



Yakın Doğu Üniversitesi Kampüsünde yer alacak olan tesislerin temel atma törenine, Başbakan Hüseyin ÖZGÜRGÜN, Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Kemal DÜRÜST, Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat ATUN, Sağlık Bakanı Faiz SUCUOĞLU, Milletvekilleri, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Fikri TOROS, Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali ÇIRALI, Yakın Doğu Üniversitesi Kurucu Rektörü Dr. Suat İ. GÜNSEL, Yakın Doğu Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. İrfan S. GÜNSEL, Yakın Doğu Üniversitesi ve Girne Üniversitesi rektör ve rektör yardımcıları, otomotiv sektörü temsilcileri, Türkiye otomotiv ve sanayi sektöründen davetliler, misafirler ve halkımız katıldı.

Doç. Dr. GÜNSEL: "Tarih Bir Ulusun Yapılmaz Deneni Başardığımızı Yazacak"
Temel atma töreninde konuşan Yakın Doğu Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. İrfan S. GÜNSEL, ülke ekonomisi, geleceği ve vizyonu açısından yeni bir dönemin açıldığını ve tarihsel anlardan birinin yaşandığını söyledi. Temelleri yıllar öncesine dayanan fikirlere tohum atılarak yıllar içerisinde filizlenen, azim ve hayal gücüyle harmanlanmış bir yolculuğun kilometre taşı olan tarihsel andan duyduğu heyecan ve gururu paylaşıırken, "16 Aralık 2016 tarihi sadece GÜNSEL üretim tesislerinin temel atma törenini değil, bir ulusun çalışkan bireylerinin ve kurumlarının nasıl yapılamaz deneni başardığını da yazacak" dedi.

3. Cumhurbaşkanı EROĞLU: "Hayalleri Bitmeyen Günsel Ailesi Yatırımları İle Ülke Ekonomisine ve İstihdamına Katkı Yapıyor"
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 3. Cumhurbaşkanı Derviş EROĞLU törende yaptığı konuşmada heyecanlı olduğunu dile getirerek, "insan hayal ettiği sürece yaşar" Hayal edeceğinizi ki düşünebilirsiniz. Düşüncelerinizi faaliyete geçireceksiniz. Günsel ailesinin bitmeyen hayallerini gerçekleştirilmeye devam ettiğini söyledi. 3. Cumhurbaşkanı EROĞLU, KKTC ekonomisinin yatırıma ihtiyacı olduğuna ve istihdam sorununa dikkat çekerek, bu gibi yatırımlarla istihdam sorununa katkı sağlandığını ve özel teşebbüslerin desteklenmesi gerektiğini vurguladı.

Başbakan ÖZGÜRGÜN: "Yakın Doğu Ailesi Her Yatırımı İle Ülkemize Prestij Kazandırıyor"
Başbakan Hüseyin ÖZGÜRGÜN de törende yaptığı konuşmada, her yeni gün KKTC'nin geleceğini inşa etme hedefiyle yeni ufuklara doğru yol alan Günsel ailesinin bir başarısına daha tanıklık etmenin sevincini ve mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Başbakan Özgür, hayalleri büyük olan ve tutamayacağı sözleri vermeyen ve verdiği sözleri asla unutmayan GÜNSEL ailesinin, ülke kalkınma tarihine ismini altın harflerle yazdığını belirtti.

DETAYLAR 2'DE

Avrupa'nın zirvesine Yakın Doğu damgası...



DETAYLAR 9'DA

Yakın Doğu Üniversitesi, FIBA EuroCup D Grubu'nun 6. ve son haftasında sahasında ağırladığı Macaristan ekibi Aluivent Miskolç'u 93-46'lık skorla devirerek hem 6'da 6 yaptı hem de gruptan lider olarak namağlup çıkmayı başardı.

GÜNSEL üretim tesislerinin temeli atıldı

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin ilk yerli otomobili olan GÜNSEL'in ilk 1000 adet üretiminin yapılacağı, ülke ekonomisine büyük katkı sağlayacak olan coğrafyamızın en büyük ve en gelişmiş tesisin temeli, Başbakan Hüseyin ÖZGÜRGÜN'nün katılımıyla düzenlenen törenle atıldı.



Yakın Doğu Üniversitesi Kampüsünde yer alacak olan tesislerin temel atma törenine; Başbakan Hüseyin ÖZGÜRGÜN, Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Kemal DÜRÜST, Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat ATUN, Sağlık Bakanı Faiz SUCUOĞLU, Milletvekilleri, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Fikri TOROS, Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali ÇİRALI, Yakın Doğu Üniversitesi Kurucu Rektörü Dr. Suat İ. GÜNSEL, Yakın Doğu Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. İrfan S. GÜNSEL, Yakın Doğu Üniversitesi ve Girne Üniversitesi rektör ve rektör yardımcılar, otomotiv sektörü temsilcileri, Türkiye otomotiv ve sanayi sektöründen davetliler, misafirler ve halkımız katıldı.

Doç. Dr. GÜNSEL: "Tarih Bir Ulusun Yapılamaz Deneni Başardığımızı Yaşayacak"

Temel atma töreninde konuşan Yakın Doğu Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. İrfan S. GÜNSEL, ülke ekonomisi, geleceği ve vizyonu açısından yeni bir dönemin açıldığını ve tarihsel anlardan birinin yaşandığını söyledi. Temelleri yıllar öncesine dayanan fikirlere tohum atılarak yıllar içerisinde filizlenen, azim ve hayal gücüyle harmanlanmış bir yolculuğun kilometre taşı olan tarihsel andan duyduğu heyecan ve gururu paylaştı Doç. Dr. GÜNSEL, "16 Aralık 2016 tarihi sadece GÜNSEL üretim tesislerinin temel atma törenini değil, bir ulusun çalışkan bireylerinin ve kurumlarının nasıl yapılamaz deneni başardığını da yazacak" dedi. Çocukların okul çağında ıslak topraktan hamurlarla oyuncaklarını yarattıklarını hatırlatan Doç. Dr. GÜNSEL şöyle devam etti; "Çocuklarımız ıslak topraktan yeşeren bir ülkenin tarihini, bugünü ve geleceğini öğrenir ve anlatırlar. Bizler, Yakın Doğu Ailesi olarak, bir ıslak toprak parçasında şekillendirdiği 50 yıllık hayalini, 8 yıllık yoğun bir çalışmayla, yine bir ıslak toprak parçasına atacağımız temelle gerçeğe dönüştürüyoruz."

GÜNSEL ailesi olarak, bu ülkeyi ve insanlarını ileriye götürecek milli bir hayal kurduklarını ve bu hayale sıkı sıkı sahip çıktıklarını anlatan Doç. Dr. İrfan GÜNSEL, şunları söyledi: "İlk yerli otomobili üretme aşkımız kalbimizde kıvılcım olarak belirlediği andan itibaren, bu ateşi daha çok çalışarak, teknolojinin peşinden giderek ve her adımda engelleri aşarak canlı tuttuk. Çok şükür ki bu hayalimizi bugün sizlerle birlikte başarıyla hayata geçiriyoruz. İlk 1000 otomobilin üretiminin hayata geçeceği tesislerin temel atma törenini büyük bir gururla gerçekleştireceğiz. Sadece KKTC'de değil, Türkiye ve dünyada da çok konuşulacak ve gıptayla bakılacak bu üretim tesisleri ile bir hedefimize daha ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Günsel marka otomobilimiz, büyük bir hayalin, yoğun bir emeğin, yüksek inanç ve arzunun başarıya uzanan somut bir örneğidir. Bugün Günsel üretim tesisleri ile bizi daha yüksek zirvelere taşıyacak olan bu adımın; aynı zamanda üreten, geliştiren ve ihraç eden bir KKTC olma yolunda güçlü bir hamle olduğunun bilincindeyiz. İstediklerimizde uluslararası alanda ses getirecek başarılarla imza atabileceğimizi herkese gösteriyoruz. Herkes merakla neler yapabileceğimizi bekleyecek. Bu, milli bilinç hareket etmek, bilime ve inovasyona önem vermek ülkemizin ve genç nesillerimizin geleceği için oldukça önemli bir konudur."

Günsel Üretim Tesisleri Ülke Sanayisi, Ekonomisi ve Teknolojik Gelişimine Katkı Koyacak

Konuşmasında GÜNSEL'in özelliklerinden de bahseden Doç. Dr. İrfan Günsel, "temeli atılan Günsel üretim tesislerinin, ülkemize ve toplumumuza hayırlı olmasını diliyorum. Günselimizin, ülkemizin büyüyen ekonomisine ve otomotiv sektörüne büyük katkılar sağlanmasını temenni ediyorum" ifadelerini kullandı.

sermayenin gücü ile dünya çapında bir marka olmak amacıyla çıkılan önemli yolda emin adımlarla ilerlediklerini dile getiren Doç. Dr. GÜNSEL, üretim tesislerinin tamamlanmasıyla seri üretime geçilecek Günsel'i, ülkemizin yollarında göreceğimizi ve onunla gurur duyacağımızı ifade etti. Doç. Dr. GÜNSEL, Yakın Doğu Üniversitesi İnovasyon Merkezi, Otomotiv Mühendisliği Bölümü ve AR-GE ekiplerinin GÜNSEL otomobilin oluşmasında gösterdikleri emek, yetenek ve azminden gururla söz etti.



Fakat biz yıllarca bu üretimi gerçekleştiremedik. Bu yüzden bu tesis çok önemlidir. Devrim niteliğindedir. Bundan sonra orta ve yüksek teknolojik ürünlerin ihracatının ve bizim gibi ada olan Malta ithalatın ihracatı karşılama oranı yüzde 40' dir. Biz de bu hedeflere ulaşabiliriz. Mecliste alt kademede bekleyen AR-GE Tekno Park önerisinin bir an önce geçmesini bekliyoruz. Dünya markası olma yolundaki hedefleri de olan Günsel ailesine, Sanayi odası olarak her zaman her türlü desteği vermeye de hazır olduğumuzu vurgulamak isterim."

Fikri TOROS: "Yakın Doğu Grubu Ülkemizi Layık Olduğu Yüksek İmaja Erişmesini Sağlıyor"

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Fikri TOROS da törende yaptığı konuşmada, Kıbrıs'ın ilk otomobil fabrikasının temel

atma töreninde bulunmaktan duyduğu onuru dile getirdi. Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı TOROS, Yakın Doğu grubunun ülkenin ekonomik kalkınması yurt dışı ve yurt içinde layık olduğu yüksek imaja erişmesine katkı koyduğunu belirterek, yatırım hızıyla ülkenin gururu olduğunu söyledi. Dünyayla bütünleşmek için ekonomik kalkınma, rekabet ve dünya değerlerine uyum gerektiğini ifade eden TOROS, "bu vizyonla geliştirilen projenin Kıbrıs Türk toplumunu içinde bulunduğu dönüşüm sürecinde ilerle-

temel atma töreninin yerel ürünler haftasına denk geldiği için büyük mutluluk duyduğunu dile getirdi. Sanayi Odası Başkanı Ali ÇİRALI törenin aynı zamanda ezberi de bozduğunu söyleyerek ada ülkelerinin ekonomileri hakkında bilgi verdi ve hedef gösterdi: "Küçük ada ekonomilerinde üretim hatta üretimini sürdürüyor. Halbuki bizim gibi ada ekonomilerine baktığımız zaman hem üretim hem ihracat yapıyorlar.

Sunat ATUN: "Kendi Teknolojimizi Dünyaya İhraç Ederek Ülke Ekonomisine Katkı Koyacağız"

Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat ATUN da törende yaptığı konuşmada, Günsel ile birlikte KKTC devletinin kendi ayakları üzerinde durmak adına güçlü adımlar atan bir ülke haline geldiğini söyledi. Ekonomi oranlarından bahseden Bakan ATUN, dünyanın artık küresel bir köy haline geldiğini ve bu köyde KKTC'nin kendi yerini talep etmesi ve bu köye erişme adına yılmadan çalışmasının değerli olduğunu dile getirerek, "EXPO 2016 fuarında yer alan Günsel'in kurulacak tesiste üretilmesiyle yurt dışı pazarlarına açılarak kendi teknolojisini ihraç ederek ülke ekonomisine katkılarını artacaktır. Günsel, bir depoyla 350 km yol kat eden bir araç. Yurtdışına ödediğimiz akaryakıt paralarına karşı milli gelirin bizde kalacağına dair önemli bir fırsat önemli bir adımdır. Bu tesisin açılışının hayırlı

Ali ÇİRALI: "Devrim Niteliğindeki Tesis Ezberleri Bozuyor"

Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali ÇİRALI ise törende yaptığı konuşmada,

olmasını dilerim" dedi.

Kemal DÜRÜST: "Dev Şaheser Ülkemizin Adını Dünyaya Açılmasının Önderliğini Yapacak"

Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Kemal DÜRÜST ise konuşmasında, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne damgasını vuracak olan ve dünyaya açılmasının önderliğini sağlayacak olan adımın temelini atılacağını ve bundan mutluluk duyduğunu belirtti. Bakan DÜRÜST, kısa sürede dünyayla kucaklaşan dev şaheser Günsel'in otomobil üreten sayılı ada ülkeleri arasında yerini alacağını ifade ederek, "Kıbrıs müzakerelerinin önem taşıdığı bu dönemde Yakın Doğu ailesinin milletimize, devletimize ve halkımıza yaptığı katkılarını doğru algılanmasını gerektiriyor altını çizdi.



3. Cumhurbaşkanı EROĞLU: "Hayalleri Bitmeyen Günsel Ailesi Yatırımları, İle Ülke Ekonomisine ve İstihdamına Katkı Yapıyor"

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 3. Cumhurbaşkanı Derviş EROĞLU törende yaptığı konuşmada heyecanlı olduğunu dile getirerek, "insan hayal ettiği sürece yaşar" Hayal edeceğinizi ki düşünebilirsiniz. Düşüncelerinizi faaliyete geçireceksiniz. Günsel ailesinin bitmeyen hayallerini gerçekleştirmeye



devam ettiğini söyledi. 3. Cumhurbaşkanı EROĞLU, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ekonomisinin yatırım ihtiyacı olduğuna ve istihdam sorununa dikkat çekerek, bu gibi yatırımlarla istihdam sorununa katkı sağlandığını ve özel teşebbüslerin desteklenmesi gerektiğini vurguladı. Derviş EROĞLU, "hayalleri bitmeyen Günsel ailesinin araba üretiminin temel atma törenini gerçekleştirmenin ardından, birinci arabayı pazarlarken de yanında olacağız. İnşallah, 500 bin otomobilin üretilmesi zamanı da görürüz, o zamanda yanlarında olacağız" dedi.

Başbakan ÖZGÜRGÜN: "Yakın Doğu Ailesi Her Yatırımı İle Ülkemize Prestij Kazandırıyor"

Başbakan Hüseyin ÖZGÜRGÜN de törende yaptığı konuşmada, her yeni

başarı abidesi noktası olmasının KKTC'nin övünç kaynağı olduğunu yadsınamaz olduğunu ifade eden ÖZGÜRGÜN sözlerini şöyle sürdürdü: "Yakın Doğu ailesi her projesi ile ülke ekonomisine prestij kazandırdığını kanıtlanmıştır. Geleceğin otomobili olarak gösterilen elektrikli arabanın imal atma yapma merkezini temelini atarken ekonomik ve çevre dostu olarak tasarlanan Günsel yol açık olsun."

Başbakan Hüseyin ÖZGÜRGÜN, yenilikleri takip eden, ülkemizin ekonomik gelişimine ve insanımız kalitesinin artmasına katkı koyan her girişimi ve girişimciyi takdirde karşıladığını dile getirerek, "ülkemiz için yeni ufuklar açan istihdam oluşturan çalışmaların alkışlarını insanımızın daha rahat, güvenli, umut verici güzellikleri yaşamasını umut ederim. Tutkularının hayallerinin ve cesur yüreğinin yolunda koşan GÜNSEL ailesinin tüm hayallerinin gerçekleşmesini diliyorum" dedi.

Korgeneral Paç ve Tümgeneral Yıldırım'dan Tebrik Mesajı...

Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanı Korgeneral Ömer PAÇ ile Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tümgeneral



Yılmaz Yıldırım ve Yakın Doğu Mezunları Derneği Başkanı Selami BAYTEKİN'de törene kutlama mesajı göndererek, hayırlı olması dileklerini iletti.

Konuşmaların ardından temel atma törenine geçildi. Başbakan Hüseyin ÖZGÜRGÜN, Bakanlar, Yakın Doğu Üniversitesi Kurucu Rektörü, Suat GÜNSEL, Yakın Doğu Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. İrfan S. GÜNSEL ile birlikte temel atma için butona basılarak hafriyat alanına ilk harç atıldı.

20 Bin Metrekare Alanda Kurulacak Olan Tekno-Park Yüzlerce Kişiyi İş Olanacağı Sağlayacak

Temeli atılan Günsel üretim tesisleri; tasarımdan Ar-Ge'ye, üretimden pazarlamaya kadar tüm otomotiv süreçlerini yenilikçi bir yapıyla tek binyede toplayacak. Tesisler, 20 bin metrekare alana kurulu, toplamda 15 bin metrekare kapalı alanda faaliyet gösterecek. Kompozit ve alüminyum üretim teknolojilerinden faydalanacak tesisler aynı zamanda yüzlerce kişiye de iş olanağı sağlayacak.

YDÜ 8. Biyomedikal Mühendisliği Çalıştayı Düzenlendi



Yakın Doğu Üniversitesi, 8. Biyomedikal Mühendisliği Çalıştayı, lise öğrencilerinin de katılımıyla gerçekleştirildi.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Biyomedikal Mühendisliği Bölümü Başkanı Doç. Dr. Terin ADALI; çalıştayı, "Hastanın Yaşam Kalitesini Artırma" teması ile hazırlanan pek çok projeyi içerdiği ve bilgilerin tüm Mühendislik Fakültesi ve lise öğrencileri ile paylaşılmasını hedeflediğini açıkladı.

Açıklamada, Biyomedikal Mühendisliği konusundaki prototiplerin ve posterlerin sunulduğu, interaktif anlatımların yapıldığı çalıştay, oluşturduğu bilimsel sinerji ile öğrencilerin bilgi alışverişinde bulunmasını sağladığını denildi.

Mobil Takip Sistemi Elektrokardiyografi Cihazı, Patolojik Görüntülerde Kanseri Hücresinin MATLAB Görüntü İşleme Tekniği Kullanılarak Teşhisi, Fototerapi Cihaz tasarımı, Medikal Hava Sterilizasyonu Amaçlı Ozon Cihaz Tasarımı, Anestezi cihazları için Gaz ve Akış Ölçer Test Cihazı, ve Bebek İnkubatör Sisteminde Kablesuz Takip Sistemi projelerinin sunulduğu 8. Biyomedikal Mühendisliği Çalıştayı öğrencilerin yoğun katılımı ile başarıyla tamamlandı.

YDÜ İletişim Fakültesi'nden Radyo Tiyatrosu!



Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo TV Sinema Bölümü öğrencileri, Radyo TV Atölyesi, Radyo Program Yapımı ve Radyo Stüdyo Uygulamaları dersleri kapsamında, Agatha CHRISTIE'nin Üçüncü Kattaki Daire isimli oyununu radyo için seslendirdi.

Yakın Doğu FM stüdyolarında gerçekleşen çalışmanın tüm aşamalarının öğrenciler tarafından gerçekleştirildi. Kurgu, adaptasyon, metin yazımı, müzik ve efekt seçimi, seslendirme gibi radyo tiyatrosu için tüm gerekli öğelerin söz konusu derslere ait ders alan öğrencilerin görev almasıyla yapıldı.

Yrd. Doç. Dr. Sinem KASIMOĞLU, dersler kapsamında bir dönem boyunca yapılan uygulamayla ünlü yazar Agatha CHRISTIE'nin oyununun radyo tiyatrosuna uyarlandığını belirterek, öğrencilerin her aşamada yer aldığını belirtti. Uygulamaya dönük derslerde, teorinin yanı sıra pratiğin de geliştirilmesi hedefiyle yola çıktıklarını ifade eden Yrd. Doç. Dr. KASIMOĞLU, böylelikle öğrencinin bilgilerini kullanabilme yeteneğinin de gelişim gösterdiğini söyledi.

Yrd. Doç. Dr. Mustafa Ufuk ÇELİK ise "bu yıl ilk kez radyo tiyatrosu uyarlamasını proje kapsamına almamızda, iletişim öğrencilerinin aldıkları eğitimin drama ve teatral yönlerden de gelişimlerinin sağlanmasını amaçladık" diyerek bu farklı çalışmanın görme engellilerin kütüphanelerindeki kaynaklardan bir tanesi olabileceğini ve sosyal sorumluluk projelerinde kullanılabileceğini belirtti.

Ayşe Mitru, YDÜ Hastanesi'nde sağlığına kavuşuyor

10 Ekim, 2016 Tarihinde Aydıncıköy'de Meydana Gelen Trafik Kazasında Ağır Yaralanan, Önce Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi'ne Kaldırılan, Aynı Gün Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi Yoğun Bakım Ünitesine Sevki Edilen 15 Yaşındaki Ayşe MİTRU, Çarpmaya Bağlı Travma Nedeniyle Oluşan Yaygın Beyin Hasarının Büyük Oranda Giderilmesi Üzerine, Yoğun Bakım Servisi'ndeki Tedavisi Tamamlanarak Yataklı Servise Alındı.



10 Ekim 2016 tarihinde, Aydıncıköy'de meydana gelen trafik kazasında ağır yaralanan, kazanın ardından önce Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılan, aynı gün iç kanama şüphesiyle Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi'ne sevk edilen 15 yaşındaki Ayşe MİTRU'nun, Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi'nde yapılan radyolojik incelemelerinde beyin travması ve buna bağlı yaygın beyin hasarı ile el bileği kırığı ve akciğerinde kanama ile yüksek tansiyon seyri gözlemlenmiştir.

Ayşe Hayata Tutundu

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi yoğun bakım ünitesinde 1 ay boyunca (35 gün) sürdürülen oksijen desteği, hemodinami (kan sirkülasyon dinamiği) takibi, beyin koruyucu tedavi ile birlikte gerekli diğer tedavileri tamamlanan Ayşe MİTRU, sağlık durumunda gözlemlenen iyileşme sonucu 14 Kasım tarihinde yataklı servise alındı.

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim

Dalı Başkani Doç. Dr. Doğa GÜRKANLAR tarafından yapılan açıklamada, yataklı servise alındığı günlerde hayatı fonksiyonları düzelen ancak etrafı ile kısıtlı iletişimi olup, konuşamayan Ayşe MİTRU'nun, bugünkü genel durumunun iyi olduğu, solunum cihazına ihtiyacı kalmadığı, geçirdiği beyin kanaması etkilerine karşın uzman terapistler tarafından uygulanmaya devam eden fizik tedavi ve rehabilitasyon tedavileri sonucu hastanın konuşabilir, sosyalleşebilir ve şakalaşabilir duruma geldiği belirtildi.

YDÜ Hastanesi Onkoloji Merkezi güçlü akademik kadrosuyla dikkat çekiyor



Açılmış Oldu

KKTC Sağlık Bakanlığı, Kanser Hastalarına Yardım Derneği ve Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi arasında daha önce gerçekleştirilen işbirliği çerçevesinde ve Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi'nin hekim kadrosunun genişletilmesi ile onkoloji hastalarının yurtdışına gitmek zorunda kalmadan, Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi'nde, alanında uzman hekimler tarafından tedavi hizmetinin önü açılmış oldu.

Tam Donanımlı Nükleer Tıp ve Radyasyon Onkolojisi Merkezleri, Onkoloji Merkezinin Tamamlayıcısı

Tüm kanser ameliyatlarının da yapılabildiği Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi'nde yer alan tam donanımlı Nükleer Tıp ve Radyasyon Onkolojisi Merkezleri, kanser hastalarının tanı ve tedavilerinde, Medikal Onkoloji Polikliniği'nde sunulan sağlık hizmetlerinin tamamlayıcısı olarak da hizmet veriyor.

onkolog Yrd. Doç. Dr. Umut Dişel ve Dr. Ömer Diker'i kadrosuna eklemesi ile karşılanmış olduğu belirtildi. Böylece Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi Onkoloji Merkezi, KKTC'nin tümüne hizmet verecek hale geldi.

KKTC Sağlık Bakanlığı ve Kanser Hastalarına Yardım Derneği İşbirliği ile Onkoloji Hastalarının Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi'nde

KKTC'deki Hastaların Tümüne Yetecek Sayıda ve Düzeyde Hizmet Verecek Onkoloji Kadrosu Oluşturuldu

Ülkemizde her yıl artan vaka sayısı nedeniyle, kanser hastalığı ile mücadelede büyük ihtiyaç haline gelen onkoloji uzman kadrosu, Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi Onkoloji Merkezi'nin, Prof. Dr. Ahmet Uğur Yılmaz'la birlikte, tam zamanlı olarak hizmet verecek medikal



YDÜ Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi'nden Kıbrıs'ta bir ilk!

Yakın Doğu Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi'ne, Gülme Sırasında Diş Etinin Çok Fazla Görünmesi Şikayeti (Diş Eti Gülüşü - Gummy Smile) ile Başvuran Bayan Hasta, Periodontoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. H. Güney YILMAZ Tarafından, Dünyada ve Türkiye'de Çok Az Sayıda Klinikte, Kıbrıs'ta ise İlk Kez Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi Diş Hekimliği'nde Gerçekleştirilen Dudak Pozisyonlandırma İşlemi ile Tedavi Edildi.

Tedavisi Kıbrıs'ta ilk kez Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi Diş Hekimliği'nde gerçekleştirilen, gülme sırasında çok fazla dişeti görünmesi olarak tanımlanan diş eti gülüşü hakkında açıklamalarda bulunan Periodontoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. H. Güney YILMAZ, diş eti gülüşüne (gummy smile) sahip hastalarda diş etinin görünme miktarının, olması gerekenden çok daha fazla olduğu ifade etti.

Diş Eti Gülüşü Estetiği: Gülerken Diş Eti Fazla Görünen Hastalarda Estetik Düzeltme

Hastalar açısından büyük estetik sorunlar yaratan diş eti gülüşünün birçok farklı sebebinin ve buna bağlı olarak da çok farklı tedavi yöntemlerinin mevcut olduğuna dikkat çeken Doç. Dr. H. Güney YILMAZ, özellikle üst dudanın gülme sırasında çok hareketli olmasına bağlı olarak gerçekleşen diş eti gülüşlerinin, kalıcı ve etkili tedavisinin diğer vakalara göre çok daha zor olduğunu ifade etti. Doç. Dr. H. Güney YILMAZ sözlerine şöyle devam etti; "Üst dudanın fazla hareketine bağlı diş eti gülüşü için şu an dünyada 2 tedavi seçeneği söz konusudur. Birinci seçenek botoks uygulaması ile dudak hareketlerinin geçici olarak sınırlandırılmasıdır. Botoksun etkinliğini 6 ay gibi bir sürede yitirmesi nedeniyle, her 6 ayda bir botoks tedavisinin tekrarlanması gerekmektedir. İkinci tedavi seçeneği ise dünyada ve Türkiye'de sınırlı sayıda klinikte uygulanan dudak pozisyonlandırma (lip repositioning) adı verilen operasyondur. Bu operasyonda dudak lokal olarak uyuşturulup, klasik cerrahi ya da lazer destekli cerrahi ile yapılan yaklaşık 1 saatlik bir operasyon

ile dudak pozisyonu yeniden belirlenmektedir."

Üst Dudakta Oluşan Kalınlaşma ve Dolgunluk Tedavide Ek Avantaj

Dudak pozisyonlandırma operasyonunun, botoksa göre kalıcı olması yönünden büyük avantaj taşıdığını ifade eden Doç. Dr. H. Güney YILMAZ, bu operasyon sonrasında üst dudakta oluşan daimi kalınlaşma ve dolgunluğun birçok bayan hasta için ek bir avantaj olarak görüldüğünü de vurguladı.

Lazerle Diş Eti Gülüşü Tedavisi, Hızlı İyileşme Süreci, Kalıcılığı ve Hasta Konforu Açısından Tercih Nedeni

Yakın Doğu Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi'ne diş eti gülüşü şikayeti ile gelen hastanın, botoks tedavisi yerine, kalıcı olması bakımından lazer ile yapılan dudak pozisyonlandırma tedavisini tercih ettiğini belirten Doç. Dr. H. Güney YILMAZ, Kıbrıs'ta sadece Yakın Doğu Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi'nde uygulanan dudak pozisyonlandırma işleminin, alanında gelişmiş lazerlerden biri olan Biolase Epic Diode ve Biolase Waterlase Er, Cr:YSGG lazerleri kullanılarak, 1 saat gibi kısa bir sürede başan ile gerçekleştirildiğini ifade etti. Doç. Dr. H. Güney YILMAZ lazer tedavi uygulamasının, klasik cerrahi yöntemlere göre iyileşme sürecinin çok daha hızlı olması ve hastaya sağladığı tedavi konforu açısından da özellikle tercih edildiğini belirtti.

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ ÜNİVERSİTE GAZETESİ

gazete.neu.edu.tr
gazete@neu.edu.tr

Sahibi
Yakın Doğu Üniversitesi

Tasarım
F. Boğaç EVREN

Koordinatör
Gökçe KEÇECİ

Katkıda bulunanlar:
NEU WEBTEAM

30 ARALIK 2016
SAYI 150

Avrupa'nın zirvesine Yakın Doğu damgası...

Yakın Doğu Üniversitesi, FIBA EuroCup D Grubu'nun 6. ve son haftasında sahasında ağırladığı Macaristan ekibi Aluivent Miskolc'u 93-46'lık skorla devirerek hem 6'da 6 yaptı hem de gruptan lider olarak namağlup çıkmayı başardı.



Istanbul, Caferağa Spor Salonu'nda oynan ve çekişmeli geçen maçta, periyottan üstün kapatan ve rakibine 47 sayı fark atan Yakın Doğu Üniversitesi EuroCup TOP 16'da ilk sıradan birini alma hedefine ulaştı.

Kendi evinde maça iyi başlayan Yakın Doğu Üniversitesi ilk 2 dakikada 7-0 öne geçerek, son 4.37'ye 14-8 ile girdi. Maçta etkinliğini artıran Aluivent Miskolc, 3.37 kala farkı 2'ye indirdi (14-12). Rakibinin öne geçmesine izin vermeyen Yakın Doğu Üniversitesi Elin ELDEBRINK ve Quanitra HOLLINGSWORTH'un sayıları ile rakibinin öne 1.periyotu 20-17 üstünlükle tamamladı.

İkinci çeyreğe yüksek tempoda başlayan Yakın Doğu Üniversitesi Elin ELDEBRINK, Courtney VANDERSLOOT, Anna VAJDA ve Bahar ÇAĞLAR'ın sayılarıyla 5.5 dakikada 19-0 seri yakaladı ve farkı da 22 sayıya çıkardı (39-17). 10 oyuncusundan da sayı bulmaya devam eden Yakın Doğu Üniversitesi periyot sonunda soyunma odasına 17 sayı farkla 43-26'lık skorla gitmeyi başardı.



Karşılıklı basketlerle başlayan üçüncü periyodun, 4.dakikası 53-32'lik skorla geçildi. Rakibine karşı sayı farkını artırmak için sıkı ve agresif savunma yapan Yakın Doğu Üniversitesi farkı 30 sayıya çıkararak periyodu 64-35 önde bitirdi.

Son periyotta sert savunmasını sürdüren Yakın Doğu Üniversitesi 5-0 ile başladığı periyotta skoru 69-35'e getirdi. Essence CARSON'un sayıları ile 4.42 kala skoru 78-39 yapan Yakın Doğu Üniversitesi maçı 93-46'lık skorla kazandı.

Kadroda Bulunmuş Bütün Oyuncular da Sayı Başarısı

Yakın Doğu Üniversitesi'nde; Quanitra HOLLINGSWORTH 19 sayı, 12 ribaund, Essence CARSON 16 sayı, 3 ribaund, 3 asist, Courtney VANDERSLOOT 11 sayı, 4 ribaund, 12 asist, Bahar ÇAĞLAR 19 sayı, 4 ribaund, 3 asist, Elin ELDEBRINK 9 sayı, 2 ribaund, 2 asist, Olcay ÇAKIR 5 sayı, 2 ribaund, 10 asist, Angelica ROBINSON 6 sayı, 6 ribaund ile takımın öne çıkan isimleri olurken, bütün oyuncular maça sayı kaydetti.

Aluivent Miskolc'da; Rita RASHEED 12 sayı, 2 ribaund, Tina JOVANOVIĆ 10 sayı, 8 ribaund, Cierra WARREN 7 sayı, 9 asist, Orsolya SZECSEI 7 sayı, 3 ribaund, 2 asist, Louella TOMLINSON 5 sayı, 3 ribaund, 1 asist ile oynadı.

Yakın Doğu Üniversitesi Top 16'ya İlk Sıralardan Girecek
Eurocup TOP 16'da zayıf bir rakiple eşleşmek için yükselen takımlar arasında ilk sıradan birini almak için en az 33 sayı farka ihtiyacı olan Yakın Doğu Üniversitesi Aluivent Miskolc karşısında 47 sayı fark elde ederek Top 16'ya ilk sıralardan girmeyi garantiledi.

Televizyon Dünyasının Ünlü İsimleri Büyük Karşılaşmayı İzledi

Yakın Doğu Üniversitesi'nin Macar Takım Aluivent Miskolc ile mücadelesine televizyon dünyasının ünlü isimleri de tanıklık etti. Dizi dünyasının ünlü isimleri Hakan BİLGİN, Oğün KAPTANOĞLU ve Yosi MIZRAHI maçı izleyerek, Yakın Doğu Üniversitesi'nin başansızını kutlayarak tebrik etti. Ayrıca Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Basketbol Federasyonu Başkanı Ertuğrul NASIROĞLU da tribünde maçı izleyenler arasında yer aldı.



YDÜ 84- 52 Samsun Canik Belediyesi

Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi'nin 10. haftasında Samsun Canik Belediyesi ile karşılaşan Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı, evindeki maçtan 32 sayı farkla 84-52 galip ayrılarak bu haftaya damgasını vurdu.

İstanbul Caferağa Spor Salonu'nda oynanan maçın ilk periyoduna tempolu başlayan Yakın Doğu Üniversitesi, ilk periyotta 30 sayı kaydederek, periyodu 31-21 önde bitirdi.

İkinci periyotta farkı düşürmeye çalışan Samsun Canik Belediyesi farkı ancak 6 sayıya kadar düşürebildi. Yakın Doğu Üniversitesi üstünlük kurduğu maçta periyodu 46-35 bitirerek soyunma odasına gitti.

Son periyotta rotasyonu iyi kullanan Yakın Doğu Üniversitesi, rakibine karşı elde ettiği 32 sayı farkla ribaunt ve asistlerde üstünlük kurduğu maçı 82-52 maçı kazandı.

Yakın Doğu Üniversitesi'nde, Olcay ÇAKIR 17 sayı, 4 ribaund, 8 asist, Elin ELDEBRINK 11 sayı, 5 ribaund, 3 asist, Anna VAJDA 10 sayı, 4 ribaund, Bahar ÇAĞLAR 10 sayı, 9 ribaund, 5 asist, Courtney VANDERSLOOT 19 sayı, 4 ribaund, 4 asist ile mücadele etti.

Canik Belediyesi'nde, Viktoria VLADİMİROVNA 10 sayı, 5 ribaund, 1 asist, Elina BABKINA 11 sayı, 3 ribaund, 3 asist ile oynadı.



YDÜ Darts Takımı Şampiyon oldu!

KKTC Üniversite Sporları Federasyonu'nun 21 Aralık 2016 Çarşamba günü Küçük Kaymaklı TSK lokalinde düzenlediği Üniversiteler Arası Darts müsabakalarında YDÜ Darts takımı Şampiyon oldu. DAÜ, UKU, Atatürk Öğretmen Akademisi'nin de katıldığı müsabakalarda geleneği bozmayan YDÜ 7 yıl üst üste şampiyon oldu.